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Urządzenie Veritas Access
Ekonomiczne długoterminowe 

przechowywanie danych.

Gotowe do użytku urządzenie Veritas™ Access 3340 umożliwia wdrożenie sieciowej 
pamięci masowej Access — definiowanego programowo, skalowalnego poziomo 
rozwiązania pamięci masowej firmy Veritas, które zoptymalizowano pod kątem danych 
nieusystematyzowanych. Model 3340 to ekonomiczne urządzenie do zadań wymagających 
dużej pojemności, takich jak długoterminowe przechowywanie danych, wycofywanie 
z użytku taśm i archiwizacja kopii zapasowych. 

Urządzenie Access 3340 jest ściśle zintegrowane z technologiami Veritas NetBackup™ 
i NetBackup CloudCatalyst, dzięki czemu to gotowe do użytku, ekonomiczne rozwiązanie 
do długoterminowego przechowywania danych znakomicie sprawdza się we wdrożeniach 
o dużej skali (PB), w których głównym narzędziem do obsługi kopii zapasowych 
jest Veritas NetBackup. 

Urządzenie Access wypełnia lukę w obszarze wskaźnika cena/wydajność, powstałą między kosztowną podstawową pamięcią masową i ekonomiczną 
(lecz mniej wydajną) dodatkową pamięcią masową, taką jak taśmy czy chmura publiczna. Umożliwia korzystanie z dużej (PB), ekonomicznej, lokalnej 
pamięci masowej, a przy tym zapewnia administratorom znacznie krótszy czas odtwarzania (RTO). Urządzenie cechuje się więc wydajnością 
porównywalną z podstawową pamięcią masową, lecz jest dostępne w cenie taśm lub chmury.

5 KLUCZOWYCH POWODÓW, ABY WDROŻYĆ URZĄDZENIE ACCESS 

WYPEŁNIENIE LUKI MIĘDZY WYDAJNOŚCIĄ A CENĄ 

1. Ścisła integracja z technologią NetBackup — integracja z rozwiązaniami 
    Veritas NetBackup i Veritas Enterprise Vault™ umożliwia wdrożenie całościowego 
    rozwiązania do ochrony danych, stworzonego przez jednego producenta 
    należącego do liderów w tej dziedzinie.

2. Znakomity wskaźnik cena/wydajność — urządzenie Access zapewnia wydajność zbliżoną do podstawowej pamięci masowej w cenie    
    rozwiązania taśmowego lub chmury.

3. Oszczędność pieniędzy dzięki inteligentnemu przenoszeniu danych do różnych warstw — urządzenie Access zapewnia wydajność   
    potrzebną do wywiązania się z rygorystycznych umów o poziom usług (SLA) dotyczących długoterminowego przechowywania   
    danych, a oparte na regułach funkcje przenoszenia danych do/z chmur publicznych lub prywatnych optymalizują całkowity koszt 
    posiadania.

4. Bezproblemowe wdrożenie — oprogramowanie pamięci masowej to część naszej tożsamości. W 2017 r. firma Veritas miała 
    największy pod względem przychodów udział w światowym rynku oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych i odtwarzania    
    danych oraz archiwizacji, software-defined storage (SDS).1

5. Niższe koszty zarządzania — pojedyncza konsola zintegrowana z rozwiązaniami Veritas NetBackup i Veritas Enterprise Vault 
    pozwala zarządzać wieloma instancjami.



Veritas Technologies umożliwia przedsiębiorstwom każdej wielkości odkrywanie prawdy tkwiącej w informacjach, które stanowią 
ich najważniejsze zasoby cyfrowe. Za pomocą platformy Veritas klienci mogą przyspieszyć transformację cyfrową w swoich przed-
siębiorstwach i sprostać ważnym wyzwaniom informatycznym i biznesowym, takim jak zarządzanie danymi w wielu chmurach, 
ochrona danych, optymalizacja pamięci masowej, zgodność z przepisami i przenośność obciążeń — a wszystko to bez uzależniania 
się od jednego dostawcy chmury. Z rozwiązań Veritas już dziś korzysta 86% firm z listy Fortune 500, które uzyskują dzięki nim 
wgląd w dane pozwalające im zdobyć przewagę nad konkurencją. Więcej informacji można znaleźć pod adresem www.veritas.com 
lub na profilu firmy w serwisie Twitter (@veritastechllc).

Więcej informacji o urządzeniu Veritas Access: https://www.veritas.com/product/software-defined-storage/access-appliance
Więcej informacji o urządzeniach Veritas NetBackup: https://www.veritas.com/product/backup-and-recovery/netbackup-appliances

Przypisy:
1https://www.veritas.com/news-releases/2018-06-26-veritas-is-named-worldwide-market-share-leader-by-gartner-in-backup-and-recovery-software-archivingsoftware-and-
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NIŻSZY CAŁKOWITY KOSZT POSIADANIA DZIĘKI INTEGRACJI Z TECHNOLOGIĄ NETBACKUP 

NIŻSZE KOSZTY DZIĘKI PRZENOSZENIU DANYCH DO RÓŻNYCH CHMUR 

DODATKOWE INFORMACJE 

Urządzenie Veritas Access może pełnić funkcję zoptymalizowanej docelowej podstawowej lub dodatkowej pamięci masowej dla 
rozwiązania NetBackup. Jeśli klient korzysta z oprogramowania NetBackup na własnym sprzęcie, urządzenie Access staje się bardzo 
ekonomiczną docelową podstawową pamięcią masową dla poddanych deduplikacji kopii zapasowych NetBackup. Jeśli natomiast 
klient łączy różne urządzenia Veritas, urządzenie NetBackup stanowi bardzo wydajny magazyn podstawowy, którego uzupełnieniem 
jest urządzenie Access — ekonomiczny, dodatkowy magazyn z funkcją deduplikacji. Niezależnie od typu wdrożenia przedsiębiorstwa 
uzyskują kompleksowe rozwiązanie opracowane przez jednego producenta, zapewniające efektywność deduplikacji i kompresję 
danych w całym cyklu ich życia.

Urządzenie Access pozwala przedsiębiorstwom w pełni wykorzystać wdrożenie chmury, ponieważ umożliwia im użytkowanie lokalnej 
chmury prywatnej lub szeregu zewnętrznych usług chmurowych jako ekonomicznej warstwy pamięci masowej. Dzięki możliwości 
tworzenia warstw w chmurze informatycy mają do dyspozycji narzędzia pozwalające im spełnić wymagania wydajnościowe przez 
koordynowanie automatycznego przenoszenia rzadziej używanych danych na tańsze nośniki.
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